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Akar'ın orada olması da canınızı yakmadı mı

AKP İstanbul Milletvekili Mehmet Metiner TBMM'de düzenlenen 15 Temmuz törenine katılıp, protokolde oturan bazı

“zevat”ların canını yaktığını yazmış.

Kimleri kastettiği net değil, ama birisinin Bülent Arınç olduğu çok belli.

Metiner'i bilmem, ama orada bulunan bir “zevat” da şehitlerimiz ve gazilerimiz adına benim canımı yaktı.

Kim mi? Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar. 

15 Temmuz günü dolayısıyla yayınladığı mesajda, “Peygamber ocağı şanlı ordumuza sızan bu hainlerle ilgili her türlü

idari ve adli işlem, 15 Temmuz'un hemen ertesinde başlatılmış olup; FETÖ mensubu en son hain de Türk Silahlı

Kuvvetlerinden temizleninceye kadar mücadelemiz bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da aynı kararlılıkla devam

edecektir... Türk Silahlı Kuvvetlerinin devletine ve milletine sadık vefakar mensupları; Rengini şehit kanından alan

bayrağımız, ecdattan miras kalan kutsal vatan toprağımız ve binlerce yıllık köklü bir gelenekle şekillenen devletimizin

bekası için geçmişte olduğu gibi bugün de her türlü tehdit ve tehlikeye karşı gerektiğinde seve seve canını feda etmeye

hazırdır” şeklinde çok hamasi sözler kullandı.

15 Temmuz darbesinin temellerinin atıldığı “kumpaslar” dönemindeki tavrını, bizatihi kendilerinin önünün bu kumpaslar

sayesinde açıldığını unutalım...

“FETÖ”nün önemli isimlerinden Faruk Mercan'la muhabbetlerini,

TSK'daki “FETÖ” yapılanması konusunda uyarıda bulunanlara, “Askerin moralini bozmayın” haberleri göndermesini,

Darbenin başı olduğu söylenen Mehmet Partigöç ve Mehmet Dişli için, “Birisi beynim, diğeri kalbim” benzetmesi

yapmasını, 

Partigöç hakkında MİT'ten gelen “FETÖ'cü” yazısını bir kenara atıp, “Biz sana güveniyoruz, görevine devam et” demesini,

“TSK'da parelel, üçgen, beşgen yok” sözlerini,

Ve kendi oluşturduğu karargâhının üçte ikisinin “FETÖ'cü/darbeci” çıkmasını da “kandırılmış” olmasına bağlayalım...

Peki, 15 Temmuz gecesi sadece kumpasla telef edilen askerler değil, binlerce sade vatandaş direnirken, tek kurşun

atmadan darbecilere teslim olmasını,  

Darbecilerden izin isteyip, eşofmanını giyerek iki rekat namaz kılmasını,

Götürüldüğü Akıncı Üssü'nde kuruyemiş yiyip, filtre kahve içmesini,

Darbecisi Mehmet Dişli'yle aynı helikopterle Çankaya Köşkü'ne gitmesini, helikopterde ona “evlât” diye hitap etmesini,

darbenin 1 numarası olduğu söylenen Akın Öztürk'ü bile Çankaya Köşkü'ne aldırtmaya çalışmasını da mı unutalım?!.

Geçtik bunları, darbenin araştırılması için Meclis'te kurulan Komisyona gitmeyeceksiniz, ama Meclis'teki anma töreninde
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en önde boy göstereceksiniz. Reva mı, hak mı?!.

ÖZEL BİRİ NİYE YOKTU?

Meclis'teki törende olmaması gereken ve de olmayan bir başka isme bakalım.

Akar'dan önceki Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'den söz ediyorum. 

Mesaisine kumpas sitelerinin yayınladığı iftiraları okuyarak, başlayan,

“Adı internet sitelerine düşen askerlerin terfisini önümüze getirmeyin” diyen,

Kumpasla hapse sokulan silah arkadaşlarına, “Paşa paşa yatın, yaşadıklarınızdan da ders çıkarın” tavsiyesinde

bulunan,

TSK'daki “FETÖ'cülerle” mücadele konusunda, “Resmi makamlardan bilgi-belge sunulmadığı, isimsiz-imzasız ihbar

mektuplarıyla bir şey yapılmayacağı” gerekçesiyle ayak sürüyen,  

TSK'daki “FETÖ'cüleri” yazanlar hakkında suç duyurusunda bulunup, davalar açan,

En vahimi Kozmik Oda’daki bilgileri “FETÖ”cü savcılara teslim ettiren;

Tüm bunlardan dolayı da en basitinden hakkında “görevi ihmalden” dava açılması gereken Necdet Özel...

Ama ne oldu?

İktidar 15 Temmuz gecesi, diğer eski Genelkurmay Başkanları değil, sadece ondan yardım istedi... O da darbeci veya değil,

onlarca komutanı arayıp, darbenin başarısız olmasını sağladı...  

Sonra o da çıkıp, “Rabbim affetsin... Vicdanım sızlıyor” dedi.

Ve o da aynen Akar gibi Meclis Komisyonu'na ifadeye gitmedi, soruları yazılı cevapladı...

Neyse ki, 15 Temmuz anmasına katılmadı...

Sahi niye yoktu?.. Darbenin bastırılmasında böylesine önemli “rol” verildiği halde davet mi edilmedi?.. Edilmediyse niye?..

Edildiyse, Komisyona gitmeyip, Meclis'e gitmenin saygısızlık olacağını mı düşündü veya bu önemli günde neredeydi?..

Akar-Özel ikilisiyle ilgili son bir not:

İddianamelerin birisinde rastladım. Darbenin ertesi gün Necdet Özel, Hulusi Akar'ı konutunda ziyaret etmiş. Tam 1 saat 45

dakika kalmış. Geçmiş olsun ziyareti bu kadar uzun sürmeyeceğine göre, halef-selefler ne görüştü acaba?!.
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